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FE VALEGGIO SUL MINCIO (0402045A)
VALEGGIO SUL MINCIO - 26-03-2004 - 28-03-2004

Torneo FE VALEGGIO SUL MINCIO 0402045A

Luogo VALEGGIO SUL MINCIO  [Verona - Veneto]
Periodo 26-03-2004 - 28-03-2004

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h x 40 ms + 30' QPF
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 59

Sito Internet
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

40 3N Adami Igor               ITA VEN VR 1500 0 0 1980 M 114033

15 WFM Ambrosi Eleonora         ITA VEN VR 2117 0 0 1988 F 812099 101365

6 1N Antolini Aldo            ITA VEN VR 1638 0 0 1945 M 100523

43 2N Bacilieri Nicola         ITA VEN VR 1660 0 0 1980 M 114856

35 2N Baldi Giancarlo          ITA VEN VI 1540 0 0 1956 M 108102

25 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1474 0 0 1946 M 103866

52 2N Bartiromo Gerardo        ITA VEN VR 1600 0 0 1950 M 120461

28 2N Benedetti Maurizio       ITA VEN VR 1495 0 0 1959 M 104913

10 CM Bertani Gianfranco       ITA VEN VR 2123 0 0 1960 M 806480 100928

48 3N Boni Gianni              ITA LOM MN 1497 0 0 1970 M 118237

51 2N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1600 0 0 1963 M 120369

16 2N Bortolazzi Michele       ITA VEN VR 1669 0 0 1969 M 101548

39 2N Bozuffi Italo            ITA LOM CR 1573 0 0 1953 M 112396

1 Caldelari Andrea                SUI 2081 0 0 1981 M 1305220

56 NC Cassarino Salvatore      ITA VEN VR 1410 0 0 1965 M 122297

31 2N Cattaneo Dario           ITA LOM BG 1387 0 0 1965 M 105527

32 FM Cocchi Andrea            ITA EMI BO 2297 0 0 1958 M 800970 106175

2 Cogoli Fabio                    SUI 2077 0 0 1957 M 1306120

8 CM Dallaglio Giovanni       ITA TRE TN 2023 0 0 1956 M 805602 100675

53 2N De Angelis Giulio        ITA VEN VE 1625 0 0 1982 M 121062

36 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2283 0 0 1968 M 803405 108149

54 NC Dell'osso Giambattista   ITA LAZ RM 1476 0 0 1964 M 121775

37 2N Di Cerbo Giulia          ITA VEN VR 1642 0 0 1990 F 109141

14 CM Faccia Sergio            ITA VEN VR 1981 0 0 1959 M 807982 101362

42 2N Faini Ivano              ITA MAR AN 1546 0 0 1949 M 114813

47 3N Faini Marco              ITA MAR AN 1407 0 0 1988 M 117685

23 2N Fambri Giuliano          ITA TRE TN 1366 0 0 1930 M 102768

20 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1642 0 0 1941 M 101586

41 1N Garonzi Martino          ITA VEN PD 1750 0 0 1984 M 114725

34 2N Grandesso Emanuele       ITA VEN VE 1599 0 0 1990 M 106659

26 2N Gualazzi Paolo           ITA LOM MN 1663 0 0 1971 M 104230

18 2N Khachab Ibrahim          ITA VEN VR 1612 0 0 1964 M 101551

3 Kruell Gabriel                  SUI 2058 0 0 1981 M 1306766

55 2N Lanfredi Franco          ITA LOM MN 1601 0 0 1963 M 121879

13 M Luciani Valerio          ITA VEN VR 2202 0 0 1973 M 803731 101361

59 1N Lundmark Giorgio         EE 1773 0 0 1946 M 123761

7 2N Marcori Mirko            ITA VEN VR 1573 0 0 1955 M 100526

58 2N Marin Alessandro         ITA VEN VR 1600 0 0 1957 M 122301

19 2N Menini Luca              ITA VEN VR 1489 0 0 1963 M 101560

21 1N Mondello Fernando        ITA MAR PU 1746 0 0 1969 M 101841

22 CM Nardelli Marco           ITA PIE TO 1952 0 0 1983 M 814164 102173

49 3N Neri Claudio             ITA VEN VR 1500 0 0 1962 M 118245

50 1N Onesto Roberto           ITA VEN VE 1470 0 0 1959 M 120244

30 1N Paler Adrian             ITA VEN VR 1758 0 0 1974 M 105416

11 1N Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 1871 0 0 1947 M 101175

17 1N Perryman Marcus          ITA VEN VR 1693 0 0 1956 M 101550

29 2N Piccoli Giorgio          ITA VEN VR 1519 0 0 1936 M 104921

27 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 1969 0 0 1958 M 811602 104234

33 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1994 0 0 1957 M 813729 106352

12 1N Ruggeri Dario            ITA LOM CR 1759 0 0 1960 M 101179

9 CM Schiraldi Mauro          ITA VEN VR 1902 0 0 1951 M 814865 100924

57 NC Tegani Andrea            ITA VEN VR 1401 0 0 1975 M 122300

45 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 0 0 1950 M 115416

46 3N Tiozzo Marco             ITA VEN VR 1449 0 0 1972 M 117296

5 CM Traversi Carlo           ITA EMI BO 1812 0 0 1947 M 814202 100318

24 1N Trussardi Giuseppe       ITA VEN VR 1605 0 0 1940 M 103140

FSI - FE VALEGGIO SUL MINCIO (0402045A) - VALEGGIO SUL MINCIO - 26-03-2004 - 28-03-2004 - Pag. 2/4



T'pol - Tornei e punteggi online 20-12-2025

FE VALEGGIO SUL MINCIO (0402045A)
VALEGGIO SUL MINCIO - 26-03-2004 - 28-03-2004

                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id        	Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Vicentini Emanuele       ITA VEN VR 1428 0 0 1988 M

38 1N Zancanaro Giampietro     ITA VEN VR 1729 0 0 1956 M 111614

44 3N Zonta Riccardo           ITA VEN VR 1434 0 0 1964 M 115414
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 3N Adami Igor               ITA 1500 0 0.00 0.00 0 30 0 1980 M 114033

6 1N Antolini Aldo            ITA 1638 0 0.00 0.00 0 51 0 1945 M 100523

43 2N Bacilieri Nicola         ITA 1660 0 0.00 0.00 0 -12 0 1980 M 114856

35 2N Baldi Giancarlo          ITA 1540 0 0.00 0.00 0 54 0 1956 M 108102

25 2N Barbetta Cosimo          ITA 1474 0 0.00 0.00 0 -3 0 1946 M 103866

52 2N Bartiromo Gerardo        ITA 1600 0 0.00 0.00 0 -51 0 1950 M 120461

28 2N Benedetti Maurizio       ITA 1495 0 0.00 0.00 0 -12 0 1959 M 104913

48 3N Boni Gianni              ITA 1497 0 0.00 0.00 0 -21 0 1970 M 118237

51 2N Bonini Roberto           ITA 1600 0 0.00 0.00 0 33 0 1963 M 120369

16 2N Bortolazzi Michele       ITA 1669 0 0.00 0.00 0 12 0 1969 M 101548

39 2N Bozuffi Italo            ITA 1573 0 0.00 0.00 0 30 0 1953 M 112396

56 NC Cassarino Salvatore      ITA 1410 0 0.00 0.00 0 0 0 1965 M 122297

31 2N Cattaneo Dario           ITA 1387 0 0.00 0.00 0 -18 0 1965 M 105527

53 2N De Angelis Giulio        ITA 1625 0 0.00 0.00 0 -24 0 1982 M 121062

54 NC Dell'osso Giambattista   ITA 1476 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 121775

37 2N Di Cerbo Giulia          ITA 1642 0 0.00 0.00 0 -27 0 1990 F 109141

42 2N Faini Ivano              ITA 1546 0 0.00 0.00 0 30 0 1949 M 114813

47 3N Faini Marco              ITA 1407 0 0.00 0.00 0 -27 0 1988 M 117685

23 2N Fambri Giuliano          ITA 1366 0 0.00 0.00 0 18 0 1930 M 102768

20 1N Fragni Enrico            ITA 1642 0 0.00 0.00 0 60 0 1941 M 101586

41 1N Garonzi Martino          ITA 1750 0 0.00 0.00 0 -9 0 1984 M 114725

34 2N Grandesso Emanuele       ITA 1599 0 0.00 0.00 0 -18 0 1990 M 106659

26 2N Gualazzi Paolo           ITA 1663 0 0.00 0.00 0 -30 0 1971 M 104230

18 2N Khachab Ibrahim          ITA 1612 0 0.00 0.00 0 24 0 1964 M 101551

55 2N Lanfredi Franco          ITA 1601 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M 121879

59 1N Lundmark Giorgio         1773 0 0.00 0.00 0 -63 0 1946 M 123761

7 2N Marcori Mirko            ITA 1573 0 0.00 0.00 0 -6 0 1955 M 100526

58 2N Marin Alessandro         ITA 1600 0 0.00 0.00 0 30 0 1957 M 122301

19 2N Menini Luca              ITA 1489 0 0.00 0.00 0 54 0 1963 M 101560

21 1N Mondello Fernando        ITA 1746 0 0.00 0.00 0 18 0 1969 M 101841

49 3N Neri Claudio             ITA 1500 0 0.00 0.00 0 6 0 1962 M 118245

50 1N Onesto Roberto           ITA 1470 0 0.00 0.00 0 0 0 1959 M 120244

30 1N Paler Adrian             ITA 1758 0 0.00 0.00 0 51 0 1974 M 105416

11 1N Panizzi Giuseppe         ITA 1871 0 0.00 0.00 0 66 0 1947 M 101175

17 1N Perryman Marcus          ITA 1693 0 0.00 0.00 0 21 0 1956 M 101550

29 2N Piccoli Giorgio          ITA 1519 0 0.00 0.00 0 30 0 1936 M 104921

12 1N Ruggeri Dario            ITA 1759 0 0.00 0.00 0 12 0 1960 M 101179

9 CM Schiraldi Mauro          ITA 1902 0 0.00 0.00 0 45 0 1951 M 100924

57 NC Tegani Andrea            ITA 1401 0 0.00 0.00 0 0 0 1975 M 122300

46 3N Tiozzo Marco             ITA 1449 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 117296

24 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1605 0 0.00 0.00 0 9 0 1940 M 103140

4 NC Vicentini Emanuele       ITA 1428 0 0.00 0.00 0 0 0 1988 M

38 1N Zancanaro Giampietro     ITA 1729 0 0.00 0.00 0 -6 0 1956 M 111614

44 3N Zonta Riccardo           ITA 1434 0 0.00 0.00 0 15 0 1964 M 115414
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